




                
                   
           
	  08březen2024	

	 
			

		
			
																						
			
	
			
																						
			
	
			
																						
			
	
			
																						
			





            

                        

                        
                   
           
    Aktive Direkt Hilfe e.V.




	
    


	Aktive Direkt Hilfe e.V. 

Aktivní přímá pomoc



    







    


	Instagram Facebook YouTube







            

                        

                        
                   
           
	Domů
	O nás

	O ADH
	Naše cíle
	Ostatní o nás
	Tým a pomocníci







	Novinky

	Projekty

	Výstavba školy
	Vzdělávání
	Zemědělství
	Více novinek







	Přehledy roku
	Portrét Mushapa







	Podpora

	Přispějte
	Pomoc







	Média

	Videa
	Fotogalerie
	Tisk
	Zprávy PDF







	Kontakt
	Vitamíny



            
            


	Skip to content

            

                        

                        
                   
           
	


	

 




            

                        

                        
                   
           
	
	 
	




	Skip to content

            

                        

            
    
    
               
                           
                        
            
            
            

                
	


                
                
                    
                        
                            
                                                        
                                Zprávy PDF

Zprávy PDF
Od roku 2000 poskytují naše výroční zprávy přehled o pokroku našich projektů. Kromě souhrnů týkajících se aktuálního projektu tato část zahrnuje i dokončené projekty. Tímto sledujeme historii „Aktivní přímá pomoc“. Navíc pravidelně podrobně zveřejňujeme nejnovější vývoj našeho současného projektu.


Přehled roku 2023





Download








 











 Průběžná zpráva 2023





Download








 











Fotografie z Konga - Velikonoce 2023





Download








 











20. výročí ADH





Download








 











 Přehled roku 2022





Download








 











 Průběžná zpráva 2022





Download








 











 Přehled roku 2021





Download








 











Přehled roku 2020





Download








 











Průběžná zpráva 2020





Download








 











Přehled roku 2019





Download








 











Průběžná zpráva 2019





Download








 











Přehled roku 2018





Download








 











Přehled roku 2017





Download








 











Přehled roku 2016





Download








 











Přehled roku 2015





Download








 











499 studentů a výstavba školy pokračuje





Download








 











314 žáků, 4 vesnice, 10 tříd, 10 učitelů





Download








 











Škola se rozrůstá - nyní již 150 dětí!





Download








 











Už 120 dětí chodí do školy





Download








 











Budování školy pro Mushapo





Download








 











Pomoc pro vesnice - odurbanizace





Download








 











Projekt v buši se rozjíždí





Download








 











„Aktive Direkt Hilfe“ slaví 10. výročí!





Download








 











Zmeny Jsou Pro Nas Prospense





Download








 











„Fantasticke napady na ziskavani financnich prostredku” a “Duveryhodni spolupracovnici”





Download








 










 






 
Powered by Phoca Download
                            

                            
                                                    


                                            


                    
                


                            

            

            
            
        

                            

                            

                

        

                
                        
                         
                           
                

    	
						
		
			

	

	 

Jeden život, jedno dítě, jedna vesnice – když budeme měnit jedno po druhém, můžeme změnit celý svět.





Naše škola se rozrůstá – nyní máme 150 žáků




	

		

    

	




                

                            

                            

                            

                        
                   
                           
                

    	
						Novinky

				
		


	Pokud se chcete přihlásit k odběru našeho zpravodaje, pošlete nám prosím zprávu.

Předplatit


		

    

		
						Navázat kontakt

				
		


	Máte dotaz nebo připomínku? Prosím, obraťte se přímo na nás! Vaše zpráva nás potěší a budeme se snažit co nejrychleji reagovat.

Navázat kontakt


		

    

		
						Chci pomoci

				
		


	Chtěli byste vědět, jak nám můžete pomáhat s naší pomocí v Kongu? Tady se můžete o různých možnostech podpory dozvědět více.

Pomoci ADH


		

    

	




                

                            

                        

                        
                   
           
    	Domů
	Otisk
	Stanovy
	O ochraně osobních údajů



	
	
	
		Abychom vám zajistili co nejlepší online zážitek, používá tento web soubory cookie.		Smazat cookies
	

	
	
		
		

	    
		Abychom vám zajistili co nejlepší online zážitek, používá tento web soubory cookie.

		Používáním našich webových stránek souhlasíte s používáním cookies.																	
					Zjistit více
									

		Souhlasím

	

	
		    
	    			
				
					×
					Informační soubory cookie

				

				
					Cookies jsou krátké zprávy, které se odesílají a ukládají na pevný disk počítače uživatele prostřednictvím vašeho prohlížeče, když se připojí k webu. Soubory cookie lze použít ke shromažďování a ukládání uživatelských dat, když jste připojeni, abychom vám poskytli požadované služby a někdy nemají tendenci je uchovávat. Soubory cookie mohou být sami nebo ostatní.
Existuje několik typů souborů cookie:
	Technické soubory cookie, které usnadňují navigaci uživatelů a využívání různých možností nebo služeb nabízených webem k identifikaci relace, umožňují přístup do určitých oblastí, usnadňují objednávky, nákupy, vyplňování formulářů , registrace, zabezpečení, pomocné funkce (videa, sociální sítě atd.).
	Soubory cookie přizpůsobení, které uživatelům umožňují přístup ke službám podle jejich preferencí (jazyk, prohlížeč, konfigurace atd.).
	Analytické soubory cookie , které umožňují anonymní analýzu chování uživatelů webu a umožňují měřit aktivitu uživatelů a vytvářet navigační profily za účelem zdokonalení webových stránek.

Takže když přistupujete na náš web v souladu s článkem 22 zákona 34/2002 o službách informační společnosti, při zpracování analytických cookies jsme vás požádali o souhlas s jejich použitím. To vše je zlepšit naše služby. Google Analytics používáme ke shromažďování anonymních statistických informací, jako je počet návštěvníků našeho webu. Soubory cookie přidané službou Google Analytics se řídí zásadami ochrany osobních údajů služby Google Analytics. Pokud chcete, můžete zakázat soubory cookie ze služby Google Analytics.
Upozorňujeme však, že soubory cookie můžete povolit nebo zakázat podle pokynů svého prohlížeče.
				

				
					Zavřít
				

			

			

Copyright © 2024 Aktive Direkt Hilfe e.V.. Všechna práva vyhrazena.





	Top

            

                        

            





